
"QUARTE" DU LUNDI 04 SEPTEMBRE 2023
CRAON - PRIX V AND B

16 CONCURRENTS - 1       COURSE - ATTELE
80 000 EUROS (ENV. 52 500 000 CFA) - 2.775 METRES

 ère

AN XXII - N° 43 368 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 

 
                                Tél. 25.30.61.21/22/23

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
"QUARTE" DU JEUDI 31/08/2023
Arrivée : 9 - 2 - 7 - 12

- NPO : 0  NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0
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A 7 ans, GINKO DU ROUSSOIR (7) a peu couru (seulement trente-neuf fois) et affiche un taux 
de réussite approchant les 50% à la gagne. Il reste ainsi sur la bagatelle de quatre victoires, se 
plaît sur l'herbe, est bien engagé en tête, évoluera à nouveau pieds nus et associé à Eric 
Raffin... Bref, tous les feux sont au vert ! Réservée pour cet objectif, HISTOIRE MODERNE (3) 
compte également plusieurs succès au cours de ses dernières sorties et s'annonce comme 
une sérieuse rivale. Aux 25 mètres, GAUDEO (14), en plein boum, n'a pas dit son dernier mot. 
Dure à l'effort, HOTLINE DE CARSI (4) va encore vendre chèrement sa peau. HOLERO LOVE (2) 
ne doit pas être condamné sur son récent échec, excusable. Il faut absolument le reprendre. 
FINE PERLE OF LOVE (16), tenante du titre dans cette épreuve, GALET STED (11), qui a repris 
de la fraîcheur, et HELIOT DE CAHOT (10), notre petite découverte, sont des possibilités.

1 - FIGARO VICI : Entraîné par le Scandinave Jörgen 
Westholm, il se partage entre la France et la Suède. 
S'il va découvrir Craon, il compte quelques places 
significatives sur l'herbe cette saison. Concurrent 
le moins argenté du lot, les conditions de course ne 
lui font pas la part belle. Dans un second choix.
2 - HOLERO LOVE : Après avoir aligné trois victoires, 
les deux dernières sur l'herbe, il s'est senti à l'étroit à 
Bernay, laissant le plus clair de ses chances dans les 
premiers mètres. Il faut oublier cela et noter qu'il s'est 
imposé lors de son unique incursion sur le parcours, 
il y a pile un an. A reprendre sans hésiter.
3 - HISTOIRE MODERNE : Elle compte deux succès 
sur l'herbe cette saison, certes corde à gauche, mais 
est tout aussi performante à droite. Le profil de Craon, 
avec ses longues lignes droites, devrait même avantager 
cette attentiste. Elle vient de prouver sa forme en 
s'imposant aux Sables-d'Olonne. On y croit.
4 - HOTLINE DE CARSI : Elle avait enlevé l'étape 
inaugurale de ce Trophée Vert 2023, à Nîmes, avant 
d'être écartée des pistes. Elle a prouvé cet été qu'elle 
avait recouvré tout son potentiel. En tête, elle est 
capable d'imposer son rythme, sur une piste qu'elle 
va découvrir, mais qui ne devrait pas lui poser de 
problème. A retenir.
5 - EMENCOURT D'AZIF : S'il se montre irrégulier 
cette saison, il n'en compte pas moins quelques 
performances sur l'herbe. En dernier lieu, dans l'ultime 
étape de Trophée Vert 2023, il a été disqualifié de la 
quatrième place après enquête. Il y a quelques clients 
supplémentaires cette fois. Pour une 4/5e place.
6 - EL TIGRE SEGAH : En trois apparitions à Craon, 
toutes sur le parcours du jour, il compte deux accessits. 
Vainqueur de l'étape d'Arras fin juin, il s'est contenté de 
sixièmes places lors de ses deux tentatives suivantes 
dans ce Trophée Vert 2023. Il va encore donner sa 
pleine mesure. Un accessit est dans ses cordes.
7 - GINKO DU ROUSSOIR : A 7 ans, ce sujet de qualité 
n'a couru que trente-neuf fois (pour dix-huit victoires) 
et rattrape le temps perdu actuellement. Il vient ainsi 
d'aligner succès et s'est imposé dans l'étape de 
Montier-en-Der pour son retour sur l'herbe. Associé 
à nouveau à Eric Raffin, il s'annonce redoutable.
8 - HALICIA BELLA : Elle va découvrir la piste de Craon 
et ne possède d'ailleurs quasiment pas d'expérience 
sur l'herbe. Elle a peu couru cette saison, mais a 
prouvé dans l'étape du GNT de Saint-Malo, début août, 
que le potentiel était toujours là (4e). Préparée pour 
ce bel engagement, elle peut se placer.

9 - FEE LUCERNAISE : Elle compte deux tentatives 
à Craon, sur le parcours du jour, avec une deuxième 
place à la clé. Dans ce Trophée Vert 2023, elle s'est, 
en revanche, contentée d'une cinquième place à 
Tours, mi-avril. Le poids des ans se fait sentir face à 
une opposition rajeunie. A la rigueur la 5e place.
10 - HELIOT DE CAHOT : Il s'était classé deuxième 
lors de son unique essai à Craon, sur le parcours 
du jour, en juin 2021. Performant l'hiver dernier à 
Vincennes, il a fait l'impasse sur l'été et a été préparé 
en conséquence en vue de cet engagement intéressant. 
Confié à un pilote, il peut étonner.
11 - GALET STED : Il s'est imposé lors de son unique 
essai à Craon, sur le parcours du jour, en juin 2022. 
Il a écumé ce Trophée Vert, accumulant les accessits, 
sans parvenir à vaincre. Ses deux dernières sorties 
l'ont montré en retrait, mais sans doute avait-il déjà 
en tête cet engagement sur mesure. A racheter.
12 - FELIX DU BOURG : Il va découvrir Craon. On 
l'a vu à l'oeuvre à deux reprises dans ce Trophée Vert 
2023, pour autant de quatrièmes places, la dernière 
déjà en rendant 25 mètres, début août à Bréhal. Il n'a 
aucune marge de manoeuvre, mais fait toujours de 
son mieux. Eventuellement en fin de combinaison.
13 - ETOILE DE QUESNY : Elle s'était classée 
troisième lors de son unique sortie à Craon, sur le 
parcours du jour, cela remonte à septembre 2019 ! 
Elle n'a pu que figurer pour sa seule apparition dans 
ce Trophée Vert 2023, à Bréhal, début août (8e). Elle 
va encore faire de son mieux. Sera-ce suffisant ? 
En bout de piste.
14 - GAUDEO : Il va découvrir Craon. Victime d'un 
contretemps au printemps, il a vite recouvré l'intégralité 
de ses moyens et a effectué une belle campagne 
estivale dans ce Trophée Vert 2023, avec notamment 
deux victoires à la clé. Il constitue une des meilleures 
options au second poteau. On prend.
15 - ELINO BILOU : Il compte une victoire et un 
accessit d'honneur en deux tentatives à Craon, sur 
le parcours du jour ! Il a peu couru cette année et a 
renoué avec la victoire dans un réclamer à Enghien, 
mi-août. Il vient d'intégrer les boxes de Dominique 
Lefaucheux. Cette sortie a avant tout valeur de test. 
Patientons.
16 - FINE PERLE OF LOVE : Ce n'est autre que la 
tenante du titre, sur un tracé où elle est invaincue 
en deux tentatives. Cette fois, elle va devoir rendre les 
mètres. Cela n'empêche pas son entraîneur d'afficher 
une belle confiance. Notons qu'il a réservé la drive 
de Matthieu Abrivard de longue date. Sa place est 
à l'arrivée.

  771 500 F (79 G)

    13 500 F (6 689 G)

Ordre         :

Désordre        :

Masse à partager  :    151 250 000 F

  42 500 F (522 G)

   9 500 F (1 118 G)

  10 000 F (1 080 G)

    7 000 F (1 577 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :    54 645 000 F
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LE QUOTIDIEN DE LA RÝUNION

L’ALSACE

TURFOMANIA

EUROPE 1

ZONE-TURF.FR

EQUIDIA

7 - 2 - 14 - 4 - 8 - 16 - 3 - 11 - 1

7 - 11 - 4 - 3 - 8 - 14 - 12 - 16

7 - 2 - 4 - 14 - 16 - 11 - 10 - 1 - 3

7 - 2 - 14 - 12 - 4 - 8 - 11 - 16 - 1

1 - 8 - 10 - 3 - 14 - 13 - 12 - 5 - 7

7 - 8 - 3 - 4 - 2 - 11 - 16 - 14 - 10

7 - 8 - 10 - 16 - 14 - 2 - 3 - 11 - 4

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 11h 40mn
DÉPART DE LA COURSE : 11H 50mn
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31/1   13/1   8/1    10/1   24/1   33/1   6/1   22/1   54/1   20/1   14/1   43/1  35/1   12/1   68/1   15/1

34/1   10/1   5/1     7/1    21/1   30/1   3/1   19/1   51/1   23/1   11/1   46/1  35/1    9/1    70/1   12/1

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 7 – 3 – 14 – 4 – 2 – 16 – 11 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
DRIVERS EN FORME : 
S. GUARATO – CL. THOMAIN – E. VARIN 

E. RAFFIN – D. THOMAIN – M. ABRIVARD
 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

3 – 7 – 4 – 2 – 16 
11 – 14 – 10 – 16 – 4

6 – 8 – 1 – 13 – 11

10 -
5 -
8 -

HELIOT DE CAHOT
EMENCOURT D'AZIF
HALICIA BELLA

13 -
1 -
6 -

ETOILE DE QUESNY
FIGARO VICI
EL TIGRE SEGAH

15 -
9 -

12 -

ELINO BILOU
FEE LUCERNAISE
FELIX DU BOURG

7 – 3 – 2 – 12 – 14

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS DRIVERS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

La Loterie nationale burkinabè (LONAB) informe son aimable clientèle et l’ensemble 
de la population, qu’elle a mis en ligne de nouveaux produits composés du Pari sportif 
et de Jeux virtuels à travers le site www.lonabet.bf .

Elle invite donc tous les parieurs et amateurs de sport, à s’inscrire massivement sur ce 
site, à le découvrir et à profiter des multiples opportunités et offres de paris en ligne.

Bonne chance à toutes et à tous !
Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso !
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FIGARO VICI

HOLERO LOVE

HISTOIRE MODERNE

HOTLINE DE CARSI

EMENCOURT D'AZIF

EL TIGRE SEGAH

GINKO DU ROUSSOIR

HALICIA BELLA

FEE LUCERNAISE

HELIOT DE CAHOT

GALET STED

FELIX DU BOURG

ETOILE DE QUESNY

GAUDEO

ELINO BILOU

FINE PERLE OF LOVE

CL. FRECELLE

R. HUE

J.PH. DUBOIS

J.F. SENET

P.PH. PLOQUIN

S. HOUYVET

E. RAFFIN

A. WIELS

M. CHARUEL

B. ROCHARD

A. BARRIER

J.PH. MONCLIN

D. THOMAIN

A. DABOUIS

A. THOMAS

M. ABRIVARD

J. WESTHOLM

S. GUARATO

PH. MOULIN

J.F. SENET

J.F. SENET

S. HOUYVET

Ch. DREUX

J.P. MARMION

M. CHARUEL

S. PRIOUL

CH.A. MARY

B. MARIE

CL. THOMAIN

M. DABOUIS

D. LEFAUCHEUX

E. VARIN

TEAM WESTHOLM 

GUY CHAUMONT

EC. VICT. DREAMS

EC. J-F. SENET

EC.J-F. SENET

P. SIMOENS

EC. CH. DREUX

EC. J. P. MARMION

P. LEVEILLE

S. PRIOUL

S. BROUARD

EC. D L

D. JULIENNE

A. DABOUIS

RÉGIS BOUILLE

EC. E. VARIN

H.8
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F.6

F.6

H.9

H.9

M.7

F.6
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H.6

H.7

M.8

F.9

M.7

H.9

F.8

2775.M

2775.M

2775.M

2775.M

2775.M

2775.M

2775.M

2775.M

2775.M

2775.M

2775.M

2800.M

2800.M

2800.M

2800.M

2800.M

1.11.90

1.11.30

1.12.10

1.12.10

1.12.70

1.13.50

1.12.50

1.11.60

1.11.10

1.10.80

1.12.60

1.11.50

1.11.90

1.11.20

1.12.10

1.10.50

D.3.5.2.3

0.1.1.1.5

1.5.5.1.1

2.9.4.1.D

D.0.1.D.7

6.6.1.5.3

1.1.1.1.D

0.4.9.8.6

0.0.3.8.3

0.3.D.2.7

0.8.3.2.3

5.4.1.D.4

6.8.3.3.D

4.5.1.7.0

D.1.0.5.0

4.4.0.3.1

178 109

195 700

203 470

210 700

250 560

263 210

270 100

278 590

281 730

287 810

293 190

308 430

321 715

333 260

349 750

421 000
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TH. DUVALDESTIN 
S. GUARATO
J.M. BAZIRE
Y. HENRY
M. ABRIVARD
L.CL. ABRIVARD
F. LEBLANC

J.M. ROUBAUD
R. DERIEUX 
F. TERRY
CL. THOMAIN 
Y. HARET
TH. LEVESQUE 

E. RAFFIN 
A. ABRIVARD 
Y. LEBOURGEOIS
D. THOMAIN
D. BEKAERT
M. ABRIVARD
F. LAGADEUC

G. GELORMINI
B. ROCHARD
F. CLOZIER
TH. DUVALDESTIN
A. BARRIER
F. NIVARD


