1 - FIGARO VICI: Entraîné par le Scandinave Jörgen Westholm, il se partage entre la France et la Suède. S'il va découvrir Craon, il compte quelques places significatives sur l'herbe cette saison. Concurrent le moins argenté du lot, les conditions de course ne lui font pas la part belle. Dans un second choix.

2 - HOLERO LOVE: Après avoir aligné trois victoires, les deux dernières sur l'herbe, il s'est senti à l'étroit à Bernay, laissant le plus clair de ses chances dans les premiers mètres. Il faut oublier cela et noter qu'il s'est imposé lors de son unique incursion sur le parcours. il v a pile un an. A reprendre sans hésiter.

3 - HISTOIRE MODERNE: Elle compte deux succès sur l'herbe cette saison, certes corde à gauche, mais est tout aussi performante à droite. Le profil de Craon. avec ses longues lignes droites, devrait même avantager cette attentiste. Elle vient de prouver sa forme en s'imposant aux Sables-d'Olonne. On v croit.

4 - HOTLINE DE CARSI: Elle avait enlevé l'étape inaugurale de ce Trophée Vert 2023, à Nîmes, avant d'être écartée des pistes. Elle a prouvé cet été qu'elle avait recouvré tout son potentiel. En tête, elle est capable d'imposer son rythme, sur une piste qu'elle va découvrir, mais qui ne devrait pas lui poser de problème A retenir.

5 - EMENCOURT D'AZIF: S'il se montre irrégulier cette saison, il n'en compte pas moins quelques performances sur l'herbe. En dernier lieu, dans l'ultime étape de Trophée Vert 2023, il a été disqualifié de la quatrième place après enquête. Il y a quelques clients supplémentaires cette fois. Pour une 4/5e place. 6 - EL TIGRE SEGAH: En trois apparitions à Craon. toutes sur le parcours du jour, il compte deux accessits. Vainqueur de l'étape d'Arras fin juin, il s'est contenté de sixièmes places lors de ses deux tentatives suivantes dans ce Trophée Vert 2023. Il va encore donner sa pleine mesure. Un accessit est dans ses cordes. 7 - GINKO DU ROUSSOIR: A 7 ans, ce sujet de qualité n'a couru que trente-neuf fois (pour dix-huit victoires) et rattrape le temps perdu actuellement. Il vient ainsi d'aligner succès et s'est imposé dans l'étape de Montier-en-Der pour son retour sur l'herbe. Associé à nouveau à Eric Raffin, il s'annonce redoutable. 8 - HALICIA BELLA: Elle va découvrir la piste de Craon et ne possède d'ailleurs quasiment pas d'expérience sur l'herbe. Elle a peu couru cette saison, mais a prouvé dans l'étape du GNT de Saint-Malo, début août,

que le potentiel était toujours là (4e). Préparée pour

ce bel engagement, elle peut se placer.

9 - FEE LUCERNAISE: Elle compte deux tentatives à Craon, sur le parcours du jour, avec une deuxième place à la clé. Dans ce Trophée Vert 2023, elle s'est, en revanche, contentée d'une cinquième place à Tours, mi-avril. Le poids des ans se fait sentir face à une opposition rajeunie. A la rigueur la 5e place.

10 - HELIOT DE CAHOT : Il s'était classé deuxième lors de son unique essai à Craon, sur le parcours du jour, en juin 2021. Performant l'hiver dernier à Vincennes, il a fait l'impasse sur l'été et a été préparé en conséquence en vue de cet engagement intéressant.

Confié à un pilote, il peut étonner.

11 - GALET STED : Il s'est imposé lors de son unique essai à Craon, sur le parcours du jour, en juin 2022. Il a écumé ce Trophée Vert, accumulant les accessits. sans parvenir à vaincre. Ses deux dernières sorties l'ont montré en retrait, mais sans doute avait-il déjà en tête cet engagement sur mesure. A racheter.

12 - FELIX DU BOURG: Il va découvrir Craon. On l'a vu à l'oeuvre à deux reprises dans ce Trophée Vert 2023, pour autant de quatrièmes places, la dernière déjà en rendant 25 mètres, début août à Bréhal. Il n'a aucune marge de manoeuvre, mais fait toujours de son mieux. Eventuellement en fin de combinaison. 13 - ETOILE DE QUESNY : Elle s'était classée troisième lors de son unique sortie à Craon, sur le parcours du jour, cela remonte à septembre 2019! Elle n'a pu que figurer pour sa seule apparition dans ce Trophée Vert 2023, à Bréhal, début août (8e). Elle va encore faire de son mieux. Sera-ce suffisant? En bout de piste.

14 - GAUDEO: Il va découvrir Craon. Victime d'un contretemps au printemps, il a vite recouvré l'intégralité de ses moyens et a effectué une belle campagne estivale dans ce Trophée Vert 2023, avec notamment deux victoires à la clé. Il constitue une des meilleures options au second poteau. On prend.

15 - ELINO BILOU: Il compte une victoire et un accessit d'honneur en deux tentatives à Craon, sur le parcours du jour! Il a peu couru cette année et a renoué avec la victoire dans un réclamer à Enghien, mi-août. Il vient d'intégrer les boxes de Dominique Lefaucheux. Cette sortie a avant tout valeur de test. Patientons.

16 - FINE PERLE OF LOVE: Ce n'est autre que la tenante du titre, sur un tracé où elle est invaincue en deux tentatives. Cette fois, elle va devoir rendre les mètres. Cela n'empêche pas son entraîneur d'afficher une belle confiance. Notons qu'il a réservé la drive de Matthieu Abrivard de longue date. Sa place est à l'arrivée.

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: Groupement IAG-NIDAP Tél.: 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



Lonob LE JOURNAL



AN XXII - N° 43 368 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"QUARTE" DU LUNDI 04 SEPTEMBRE 2023 CRAON - PRIX V AND B 16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - ATTELE 80 000 EUROS (ENV. 52 500 000 CFA) - 2.775 METRES

A 7 ans, GINKO DU ROUSSOIR (7) a peu couru (seulement trente-neuf fois) et affiche un taux de réussite approchant les 50% à la gagne. Il reste ainsi sur la bagatelle de guatre victoires, se plaît sur l'herbe, est bien engagé en tête, évoluera à nouveau pieds nus et associé à Eric Raffin... Bref, tous les feux sont au vert! Réservée pour cet objectif, HISTOIRE MODERNE (3) compte également plusieurs succès au cours de ses dernières sorties et s'annonce comme une sérieuse rivale. Aux 25 mètres, GAUDEO (14), en plein boum, n'a pas dit son dernier mot. Dure à l'effort, HOTLINE DE CARSI (4) va encore vendre chèrement sa peau. HOLERO LOVE (2) ne doit pas être condamné sur son récent échec, excusable. Il faut absolument le reprendre. FINE PERLE OF LOVE (16), tenante du titre dans cette épreuve, GALET STED (11), qui a repris de la fraîcheur, et HELIÒT DE CAHOT (10), notre petite découverte, sont des possibilités.

ARRIVÉE DU "TIERCE" DU SAMEDI 02 SEPTEMBRE 2023 : 13 - 12 - 4 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU JEUDI 31/08/2023

-Arrivée: 9 - 2 - 7 - 12

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé: 0 - Arrêté: 0 - Disqualifié: 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è: 14 EXUBÉRANCE

16 PREWITT

15 MAWHOB

WILLIAM TELL - 8è:

6 SIDEDREAM - 10è: 13 MELBORA

GAINS EN F CFA

Ordre : 771 500 F (79 G)

Désordre 13 500 F (6 689 G)

151 250 000 F Masse à partager :

Couplé Gagnant : 42 500 F (522 G)

Couplé Placé A 9 500 F (1 118 G)

Couplé Placé B : 10 000 F (1 080 G)

Couplé Placé C 7 000 F (1 577 G)

Masse à partager : 54 645 000 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	FIGARO VICI	CL. FRECELLE	J. WESTHOLM	TEAM WESTHOLM	H.8	2775.M	1.11.90	D.3.5.2.3	178 109	31/1	34/1
2	HOLERO LOVE	R. HUE	S. GUARATO	GUY CHAUMONT	H.6	2775.M	1.11.30	0.1.1.1.5	195 700	13/1	10/1
3	HISTOIRE MODERNE	STOIRE MODERNE J.PH. DUBOIS					1.12.10	1.5.5.1.1	203 470	8/1	5/1
4	HOTLINE DE CARSI J.F. SENET		J.F. SENET				1.12.10	2.9.4.1.D	210 700	10/1	7/1
5	EMENCOURT D'AZIF	P.PH. PLOQUIN	J.F. SENET	EC.J-F. SENET	H.9	2775.M	1.12.70	D.0.1.D.7	250 560	24/1	21/1
6	EL TIGRE SEGAH	S. HOUYVET	S. HOUYVET	P. SIMOENS	H.9	2775.M	1.13.50	6.6.1.5.3	263 210	33/1	30/1
7	GINKO DU ROUSSOIR	E. RAFFIN	Ch. DREUX	EC. CH. DREUX	M.7	2775.M	1.12.50	1.1.1.1.D	270 100	6/1	3/1
8	HALICIA BELLA	A. WIELS	J.P. MARMION	EC. J. P. MARMION	F.6	2775.M	1.11.60	0.4.9.8.6	278 590	22/1	19/1
9	FEE LUCERNAISE	M. CHARUEL	M. CHARUEL	P. LEVEILLE	F.8	2775.M	1.11.10	0.0.3.8.3	281 730	54/1	51/1
10	HELIOT DE CAHOT	B. ROCHARD	S. PRIOUL	S. PRIOUL	H.6	2775.M	1.10.80	0.3.D.2.7	287 810	20/1	23/1
11	GALET STED	A. BARRIER	CH.A. MARY	S. BROUARD	H.7	2775.M	1.12.60	0.8.3.2.3	293 190	14/1	11/1
12	FELIX DU BOURG	J.PH. MONCLIN	B. MARIE	EC. D L	M.8	2800.M	1.11.50	5.4.1.D.4	308 430	43/1	46/1
13	ETOILE DE QUESNY	D. THOMAIN	CL. THOMAIN	D. JULIENNE	F.9	2800.M	1.11.90	6.8.3.3.D	321 715	35/1	35/1
14	GAUDEO	A. DABOUIS	M. DABOUIS	A. DABOUIS	M.7	2800.M	1.11.20	4.5.1.7.0	333 260	12/1	9/1
15	ELINO BILOU	A. THOMAS	D. LEFAUCHEUX	RÉGIS BOUILLE	H.9	2800.M	1.12.10	D.1.0.5.0	349 750	68/1	70/1
16	FINE PERLE OF LOVE	M. ABRIVARD	E. VARIN	EC. E. VARIN	F.8	2800.M	1.10.50	4.4.0.3.1	421 000	15/1	12/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINE	EURS	DRIVERS							
1 - TH. DUVALDESTIN	8 - J.M. ROUBAUD	1 - E. RAFFIN	8 - G. GELORMINI						
2 - S. GUARATO	9 - R. DERIEUX	2 - A. ABRIVARD	9 - B. ROCHARD						
3 - J.M. BAZIRE	10 - F. TERRY	3 - Y. LEBOURGEOIS	10 - F. CLOZIER						
4 - Y. HENRY	11 - CL. THOMAIN	4 - D. THOMAIN	11 - TH. DUVALDESTIN						
5 - M. ABRIVARD	12 - Y. HARET	5 - D. BEKAERT	12 - A. BARRIER						
6 - L.CL. ABRIVARD	13 - TH. LEVESQUE	6 - M. ABRIVARD	13 - F. NIVARD						
7 - F. LEBLANC		7 - F. LAGADEUC							

COMMUNIQUE

La Loterie nationale burkinabè (LONAB) informe son aimable clientèle et l'ensemble de la population, qu'elle a mis en ligne de nouveaux produits composés du Pari sportif et de Jeux virtuels à travers le site www.lonabet.bf.

Elle invite donc tous les parieurs et amateurs de sport, à s'inscrire massivement sur ce site, à le découvrir et à profiter des multiples opportunités et offres de paris en ligne.

> Bonne chance à toutes et à tous! Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 11h 40mn **DÉPART DE LA COURSE: 11H 50mn**

34/1 10/1 5/1 7/1 21/1 30/1 3/1 19/1 51/1 23/1 11/1 46/1 35/1 9/1 70/1 12/1	PARIS	1 31/1	2 13/1	3 8/1	4 10/1	5 24/1	6 33/1	7 6/1	8 22/1	9 54/1	10 20/1	11 14/1	12 43/1	13 35/1	14 12/1	15 68/1	16 15/1		
	I IERCE MAGAZINE	34/1	10/1	5/1	7/1	21/1	30/1	3/1	19/1	51/1	23/1	11/1	46/1	35/1	9/1	70/1	12/1		

TIERCE MAGAZINE	10/1	5/1	7/1	21/1	30/1	3/1	19/1	51/1	23/1	11/1	46/1	35/1	9/1	70/1	12/1								
TUR	RF-F	FR.	CO	M					7 - 2 - 14 - 4 - 8 - 16 - 3 - 11 - 1														
LE QI	LE QUOTIDIEN DE LA RÝUNION											7 - 11 - 4 - 3 - 8 - 14 - 12 - 16											
L'AL	L'ALSACE										7 - 2 - 4 - 14 - 16 - 11 - 10 - 1 - 3												
TUR	TURFOMANIA										7 - 2 - 14 - 12 - 4 - 8 - 11 - 16 - 1												
EUF	EUROPE 1										1 - 8 - 10 - 3 - 14 - 13 - 12 - 5 - 7												
ZON	1E-	TUF	RF.	FR					7 -	8 -	3 -	4 -	2 -	11	- 10	ô -	14	- 1()				
EQL	JID	IA							7 -	8 -	10	- 16	6 - ·	14 -	2 -	- 3 -	- 11	- 4	4				

APTITUDES

FORME: 3 - 7 - 4 - 2 - 16

CLASSE: 11-14-10-16-4

PROGRES: 6-8-1-13-11

REGULARITE: 7 - 3 - 2 - 12 - 14

ENTRAINEURS EN FORME:

S. GUARATO - CL. THOMAIN - E. VARIN

DRIVERS EN FORME:

E. RAFFIN - D. THOMAIN - M. ABRIVARD

FAVORIS: 7 - 3 - 14 - 4 - 2 - 16 - 11

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

10 - HELIOT DE CAHOT 5 - EMENCOURT D'AZIF

8 - HALICIA BELLA

- 13 ETOILE DE QUESNY
- 1 FIGARO VICI
- 15 ELINO BILOU
- 6 EL TIGRE SEGAH
- 9 FEE LUCERNAISE 12 - FELIX DU BOURG